
WIJ 1 LLEMÂLEXAN DER,

BIJ DEGAT1EGODS,

KONING DER NEDERLANDEN,

PRINS VAN ORANJE-NASSAU,

ENZ. ENZ. ENZ

No. 2020001385
Besluit houdende
benoeming van B. van ‘t Wout
tot Staatssecretaris van Sociale Zaken
en Werkgelegenheid

Op voordracht van Onze Minister-President, Minister van Algemene
Zaken d.d. 6 juli, kenmerk 3744133;

Gelet op artikel 46 van de Grondwet;

HEBBEN GOEDGEVONDEN EN VERSTAAN:

B. van ‘t Wout met ingang van de datum van zijn beëdiging te
benoemen tot Staatssecretaris van Sociale Zaken en
Werkgelegenheid.

Onze Minister-President, Minister van Algemene Zaken en de Minister
van Sociale Zaken en Werkgelegenheid zijn belast met de uitvoering
van dit besluit, dat zal worden geplaatst in de Staatscourant en
waarvan afschrift zal worden gezonden aan de in dit besluit
genoemde, de Hoge Colleges van Staat, de Raad van Ministers, de
Gevolmachtigde Ministers van Aruba, van Curaçao en van Sint
Maarten en de ministeries. YyJ 202o
DE MINI

inister van

Sdu Uitgevers! Den Haag 800511


